UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9 'f')(3 /76

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade de
Braarlia# no uso de suas atribuiçÕese tendo em vista o constante no
Processo n9 19344/76,

RESOLVEs

Designar os Professores CID FERREIRA LOPES FILHO 0
TELMA SUAIDEN e GAMEI .i ROBERTO ZANETU para exerceren o respectivanen-
te, as funOes de Representantes dos Departamento de Adninistração ,

Matenãtica e Economia junto ã Congregação de Carreira do Curso de

Graduação em ~atração da Faculdade de Estudos Sociais Aplicados.

Brastlia # (9 5 de 	 de 1976.

JOSÈ mins DE 	 IDA AZEVEDO

Reitor

c. c. t GRE-VRT-PES--DEG-DAA-ADM-MAT-P;CO-FAD.

	Page 1